

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a
balcoanelor cu inlocuirea timplariei din lemn la
usi si ferestre cu constructii din PVC , precum cu
reparatia capitala a coridorului si bucatariei
et.IV, cam.Nr.2**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul Lucrari de reparatie Lot 2

(denumirea lucrări)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lot. II Peperatia capitala a coridorului si bucatariei et.IV, cam.Nr.2				
1	CA02A aplicativ	Strat -suport din polisterolo-beton de 10cm	m3			732,91 265,24
	7123010010200	Betonist	h-om	3,950	57,66	227,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,650	57,66	37,48
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,000	1,20	224,22
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,780	58,00	45,69
	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	0,720	170,00	123,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,270	15,95	4,35
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,057	19,20	1,09
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,018	280,00	5,02
	2922140007000	Macara	h-ut	0,250	229,00	57,24
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,400	16,10	6,44
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			59,16 40,37
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	1,20	15,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	58,00	2,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	15,95	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	25,00	0,30
3	CG08A	Linoleum industrial clasa 43 , sudat si instalcat pe adeviv de tip FATRA	m2			79,80 63,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,000	57,66	57,66
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,050	2,67	2,83
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,030	11,34	0,34
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,600	1,47	0,89
	2430226109080	Diluant preadez	kg	0,080	17,45	1,41
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	1,20	0,61
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,95	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,200	2,98	0,60
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,024	28,42	0,69
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	145,00	0,09
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,000	8,50	8,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
4	CG09A	Plintus	m			42,20 34,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	57,66	2,88
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,020	6,57	6,70
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,006	11,34	0,07
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,050	2,98	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	15,95	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	58,00	0,01
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125	1,20	0,15
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,120	1,47	0,18
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,010	28,42	0,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	10,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului - pereti	m2			14,94 8,07
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	57,66	8,07
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,415	16,25	6,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,50	0,12
6	RpCJ12A	Tencuieli interioare de 5 cm grosime, executate manual , cu amestec uscat pe baya de ipsos , la pereti si pereti despartitori , prepararea manuala a mortarului	m2			111,42 98,02
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,330	57,66	76,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,370	57,66	21,33
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,570	1,20	11,48
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,027	58,00	1,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	15,95	0,11
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,008	25,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,004	10,00	0,04
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm la pereti	m2			40,92 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,70	9,18
	4100126202818	Apa	m3	0,001	15,95	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor	m2			3,02 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	7,80	1,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,50	0,12
9	RpCR07A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, la pereti	m2			46,89 39,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,690	57,66	39,79
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	14,67	5,87
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,70	0,10
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	15,95	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului	m2			14,94 8,07
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	57,66	8,07
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,415	16,25	6,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,50	0,12
11	CF50B	Tencuieli interioare , cu amestec uscat pe baza de ipsos, executate manual	m2			79,45 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	1,10	7,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	15,95	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	25,00	0,40
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm la pereti,	m2			40,92 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,70	9,18
	4100126202818	Apa	m3	0,001	15,95	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor tavanului	m2			3,02 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	7,80	1,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,50	0,12
14	RpCR07A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			46,89 39,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,690	57,66	39,79
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	14,67	5,87
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,70	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	15,95	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
15	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm	m2			59,18 40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	1,20	15,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	58,00	2,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	15,95	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	25,00	0,31
16	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica 400x400 mm clasa 1 instalate pe adeziv,	m2			266,14 167,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,610	57,66	150,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,290	57,66	16,72
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,030	74,00	76,22
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	1,50	6,08
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	11,20	3,36
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	12,80	11,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	25,00	0,31
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti , driscuite	m2			16,47 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	15,95	0,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	10,00	0,10
18	CN54A	Grunduirea peretilor	m2			14,94 8,07
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	57,66	8,07
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,415	16,25	6,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,50	0,13
19	CF50B	Tencuieli interioare , cu amestec uscat pereti	m2			79,45 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	1,10	7,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	15,95	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	25,00	0,39
20	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu emulsie apoasa, aplicate pe glet existent, texecutate manual in 2 straturi	m2			46,89 39,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,690	57,66	39,79
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	14,67	5,87
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,70	0,10
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	15,95	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
21	RpCJ04C	Tencuieli de 2 cm grosime, mortar de var-ciment marca 100-T,	m2			115,76 99,18
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,320	57,66	76,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	57,66	23,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,390	1,20	4,07
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0045	2 350,00	10,77
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	58,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	15,95	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	25,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,002	10,00	0,02
22	CI06C	Instalare pe adeziv (pereti) a teracotei 300x300 mm clasa 1 H= 1.5 mm la pereti	m2			231,57 141,27
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,250	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	57,66	11,53
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,050	74,00	77,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,400	1,20	0,48

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,05	1,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,330	11,20	3,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,008	15,95	0,13
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,000	1,70	6,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	25,00	0,30
23	SC05A	Instalarea chiuveta la bucatarie cu toate elementele conexe conectat la retea de canalizare	buc			441,45 98,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,700	57,66	98,02
	2875114200020	Chiuveta	buc	1,000	250,00	252,50
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,000	42,35	42,77
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	42,35	42,77
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,600	8,90	5,38
24	RpED09A	Schimbarea cablurilor electrice	m			37,73 19,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,340	57,66	19,60
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,030	8,70	9,41
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,500	14,50	7,61
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,250	4,20	1,10
25	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent LED 4x36	buc			352,37 63,43
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,100	57,66	63,43
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,000	284,80	284,80
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	1,20	2,40
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,000	0,75	1,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,70	0,14
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200	0,50	0,10
26	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare -	buc			43,91 17,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,300	57,66	17,30
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,000	23,00	23,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	1,70	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200	0,50	0,10
27	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			47,16 17,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310	57,66	17,88
	2746167335100	Priza	buc	1,020	22,50	22,95
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	1,70	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	1,20	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,000	0,20	0,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.